
            
           

PORTARIA N.º 044 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná, no 
uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  a 
decisão  tomada  pelo  Conselho  Universitário  na 
sessão  realizada  em  20  de  março  de  2014,  no 
Campus de Apucarana, 

R E S O L V E:

Art.  1°.  Constituir Comissão  Eleitoral  para  executar  e  supervisionar  o 
processo eleitoral para Diretor e Vice-Diretor do Campus de Apucarana, em conformidade 
com  o art. 30, da Resolução nº 001/2014-COU/UNESPAR, de 24 de março de 2014.

Art. 2°.  Designar os membros da comissão eleitoral: 

Nome: RG: Cargo/função - 
Unespar

Comissão 
Eleitoral

Heitor Rossitto Néia 916.543-6 Docente Presidente
Israel Casini 1.031.219-1 Docente Membro
Mário Pascoal Cassandre 5.962.007-0 Docente Membro
Deyse Aparecida azia Facio 3.156.567-7 Agente 

Universitária
Membro

Gustavo Raya Kristensen 50.816.622-6 Discente Membro

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 
em contrário. 

Paranavaí, 26 de março de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor.


